2023年５月 23日

各  位
会 社 名 株式会社ファルテック
代 表 者 名 代表取締役社長 河 井 芳 浩

（コード番号：7215、東証スタンダード市場）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

取締役候補者及び監査役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2023年５月23日開催の取締役会において、取締役候補者及び監査役候補者を決定いたしましたので、

お知らせ致します。
なお、取締役候補者及び監査役候補者につきましては、2023年６月27日開催予定の第 19回定時株主総会での

決議を経て、正式に就任する予定です。

記

１．取締役候補者及び監査役候補者
  氏  名 現役職名
取締役 重任 岸  雅伸 取締役会長 兼 TPR㈱ 代表取締役
取締役 重任 河井 芳浩 代表取締役社長
取締役 重任 篠田 好洋 代表取締役専務執行役員 兼 経営管理センター長
取締役 重任 天野 豊彦 取締役常務執行役員 兼 セールス＆マーケティングセンター長
取締役 重任 末廣 博 取締役 兼 TPR㈱ 代表取締役会長 兼 CEO
取締役 重任 矢野 和美 取締役 兼 TPR㈱ 代表取締役社長 兼 COO
取締役 重任 羽石 和弘 取締役 兼 TPR㈱ 執行役員
取締役 重任 木村 新 取締役
取締役 重任 坂本 剛 取締役
監査役 新任 中澤 稔 監査室長
監査役 重任 平野 高志 監査役

監査役 新任 佐藤 明典 佐藤明典公認会計士事務所 所長
注１ 岸雅伸氏は、6月29日をもってTPR㈱ 相談役に就任を予定しております。
注２ 木村新氏と坂本剛氏は独立役員です。

２．退任予定監査役

氏  名 現役職名
佐藤 孝之 監査役
吉野 保則 監査役

３．新任監査役候補者の略歴

氏  名 中澤 稔 （なかざわ みのる）
生年月日 1959年 ４月 ２日 生（64歳）
職  歴  1983年 ４月  橋本フォーミング工業㈱ 入社

2005年 ４月 ㈱アルティア橋本 第一営業部 主管
2009年 ４月 当社 営業管理部長
2011年 ４月 当社 監査室長
2017年 ４月 当社 営業戦略部長
2020年 ６月 当社 監査室長

現任

氏  名 佐藤 明典（さとう あきのり）
生年月日 1961年12月 23日 生（61歳）
職  歴 1984年 ４月 山和証券㈱ 入社

1986年10月 新光監査法人 入所
1988年 ７月 太田昭和監査法人（現EY新日本有限責任監査法人）入所
1997年 ７月 監査法人テイケイエイ飯塚毅事務所（現 EY新日本有限責任監査法人）入所
2008年 ７月 新日本監査法人（現EY新日本有限責任監査法人）代表社員（現パートナー）
2022年 ７月 佐藤明典公認会計士事務所 開設

以   上